Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 18 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C81649215F496D8E17F769FB5A82D8C

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 009/2022.

• ADESÃO AO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2022 - RESULTADO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO/CONTRATAÇÃO

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C81649215F496D8E17F769FB5A82D8C

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

R E S U L T A D O    D O   J U L G A M E N T O

Processo Administrativo nº. 020310/2022
Credenciamento nº 002/2022.

A Comissão de Licitação de Mulungu do Morro/BA, torna público que, nesta data, foi realizada
julgamento objetivando a prestação de serviços mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim
de atender às demandas da frota de veículos do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como
credenciada a(s) empresa(s)  EDY DIESEL SERVIÇOS E REPAROS LTDA, no(s) valor(es) total(is)
estimado(s) de R$ 42.263,20 (quarenta e dois mil duzentos e sessenta e três reais e vinte centavos),
pelo período de até 22 de agosto de 2023, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do contrato,
podendo ser prorrogado na forma da lei.  Mulungu do Morro/BA, 06 de Outubro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F9F5A90FC1433E3BD6D0D9DDC1C88EA

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO
Processo Administrativo nº. 020310/2022

Credenciamento nº 002/2022.

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação de serviços mecânicos em
geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do Município de
Mulungu do Morro/BA, em favor de  EDY DIESEL SERVIÇOS E REPAROS LTDA, no(s) valor(es)
total(is) estimado(s) de R$ 42.263,20 (quarenta e dois mil duzentos e sessenta e três reais e vinte
centavos), pelo período de até 22 de agosto de 2023, iniciando-se a partir da data de sua assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 06 de Outubro de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 319/2022
Processo Administrativo nº. 020310/2022

Credenciamento nº 002/2022.
Termo de Adesão nº 002/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s) EDY
DIESEL SERVIÇOS E REPAROS LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 42.263,20
(quarenta e dois mil duzentos e sessenta e três reais e vinte centavos). Objeto: Prestação de serviços
mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos
do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 22 de agosto de 2023, iniciando-se a partir da
data de sua assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 06
de Outubro de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F9F5A90FC1433E3BD6D0D9DDC1C88EA

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 18 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01236 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 009/2022

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que foi impetrado pedido de impugnação ao Pregão
Eletrônico para Registro de Preços nº 009/2022, referente o Registro de preços para futuras e eventuais
aquisições de mobiliário escolar para atender às demandas da Rede Municipal de Educação do
Município de Mulungu do Morro/BA, interposto pela empresa Multi Quadros e Vidros Ltda. Autos para
vista no Setor de Licitações, sito na Rua Eronides Souza Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/BA ou
no site https://www.licitacoes-e.com.br/. José Paulo A. Silva/Pregoeiro/Pregoeiro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C81649215F496D8E17F769FB5A82D8C

		2022-10-18T10:25:36-0300